
                                                                                
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ  

Жуковский район 

Калужской области 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Троицкое 

 

от «17» мая 2023г.                                                                           № 70 

О признании утратившим силу Постановление  

Администрации сельского поселения село Троицкое 

от 08.04.2022 № 44 «Об утверждении Порядка  

сообщения муниципальным служащим администрации 

сельского поселения село Троицкое о прекращении гражданства  

Российской Федерации, о приобретении гражданства 

(подданства) иностранного государства». 

 

 

В целях приведения нормативно правового акта, принимаемого 

Администрацией сельское поселение село Троицкое, в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь Уставом МО сельское 

поселение село Троицкое, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Признать утратившим силу постановление Администрации сельского 

поселения село Троицкое от 08.04.2022 № 44 «Об утверждении Порядка 

сообщения муниципальным служащим администрации сельского поселения село 

Троицкое о прекращении гражданства Российской Федерации, о приобретении 

гражданства (подданства) иностранного государства». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Врио главы администрации                                                               А.В. Пучкова 

 

 

 

 


